
INFORMACE O PLÁNOVANÝCH VÝLUKÁCH NA ŽELEZNIČNÍ TRATI 087 
 

provozovatel dráhy, Správa železnic, s. o., informuje o plánovaných výlukách na železniční trati 087 
Lovosice - Česká Lípa hl.n. (a zpět), které se budou postupně konat  

v období od 04.10.2021 do 09.10.2021, vždy od 08:00 hodin do 18:00 hodin.  
 

Účelem těchto výluk je provozní údržba na trati ve vyloučeném úseku.  
Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 Dne 04. října 2021 budou Os vlaky 6104, 6103, 6106, 6105, 6108, 6107, 6110, 6109, 6112, 
6111 ve vyloučeném úseku Česká Lípa hl.n. - Blíževedly a zpět nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy (NAD). Všechny nahrazené vlaky budou vedeny dle Jízdního řádu 2021 - 
trať 087.  

 Ve dnech 05. a 06. října 2021 budou Os vlaky 6103, 6104, 6105, 6106, 6107, 6108, 6109, 
6110, 6111, 6112 ve vyloučeném úseku Úštěk - Blíževedly a zpět / Úštěk - Dubičná a 
zpět nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD). Všechny nahrazené vlaky budou 
vedeny dle přiloženého výlukového jízdního řádu 2021 (VJŘ) - trať 087. 

 Dne 07. října 2021 budou Os vlaky 6103, 6104, 6105, 6106, 6107, 6108, 6131, 6132, 6109, 
6110, 6133 ve vyloučeném úseku Liběšice - Úštěk a zpět nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy (NAD). Všechny nahrazené vlaky budou vedeny dle Jízdního řádu 2021 - trať 087.  

 Dne 09. října 2021 budou Os vlaky 6103, 6104, 6105, 6106, 6107, 6108, 6109, 6110, 6111, 
6112 ve vyloučeném úseku Litoměřice horní nádraží - Úštěk a zpět nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy (NAD). Všechny nahrazené vlaky budou vedeny dle Jízdního řádu 2021 - 
trať 087. 

 Předpokládané zpoždění náhradní autobusové dopravy (NAD) může dosáhnout cca 0 až 10 
minut. 

 

 

 


